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ÅRSMØDET MED VALG TIL BESTYRELSEN 2. MARTS 2021 AFLYSES
Kære medlemmer af Sagnlandets Venner i Lejre
Vi må med beklagelse konstatere, at COVID-19 fortsat sætter dagsordenen for 
Venneforeningens aktiviteter. Derfor må vi igen i år desværre aflyse vores årsmøde med 
foredrag. Lad os håbe, det bliver sidste gang.

Valg til bestyrelsen kan dog stadig finde sted digitalt. Ligesom sidste år anbefaler bestyrelsen 
et fredsvalg. Du kan se herunder, hvem der opstiller/genopstiller. 

Sagnlandets direktør, Lars Holten, er fast udpeget medlem af bestyrelsen og er derfor ikke på 
valg.

Vi har desværre måttet sige farvel til vores revisor, Steen Thyrring, som i mange år har bistået 
med skarpe øjne på foreningens tal - tusind tak for indsatsen, Steen!

Til gengæld har vi været så heldige, at Roar Bøggild Nielsen fra lauget ved landbohusene 
har tilbudt at stille sig til rådighed som ny revisor. Tak for det, Roar! 

På valg til det digitale valg til bestyrelsen tirsdag 
d. 2. marts 2021 er således:

Christina Brandt, formand 
(vælges for 1 år, genopstiller)

Birgitte Norby, Henning Harbo 
(vælges for 2 år, genopstiller)

Mette Bendsen blev valgt i 2020 for 2 år

Suppleanter, som vælges for 1 år:

Ulla Pinborg (genopstiller)

Peter Høg (genopstiller)

Bente Augustinus (genopstiller)

Birgit Green (genopstiller)

Revisor, som vælges for 1 år:

Roar Bøggild Nielsen (nyopstiller)

Revisorsuppleant, som vælges for 1 år:

Anna Puggaard (nyopstiller)

Hvis du kan godkende bestyrelsen, skal du 
ikke foretage dig noget, og så betragter vi de 
opstillede kandidater som valgt. Hvis du er 18 
år eller derover og uenig i valget, skal du senest 
den 16. marts 2021 gøre opmærksom på det. 
Skriv da en mail til SVL@SAGNLANDET.DK - så 
hører du fra os.



VINTER I SAGNLANDET LEJRE BETYDER FORBEREDELSE PÅ SOMMER
De lange vintermåneder er over os. Men selvom udenfor sneen er smuk, har vi en 
indrømmelse.

Vi savner jer! For Sagnlandet er en smule tomt uden gæster, godtfolk og gode venner. Men 
efter vinter kommer forår og sommer– heldigvis! Og i mellemtiden knokler vi på, alt hvad vi 
kan, indtil vi igen kan slå dørene op for jer alle sammen. Og der er nok at gå igang med. I 
kan lige få et smugkig. På billederne her er det Lucas Overvad fra vores Drift som har svinget 
hammer og høvl. For Hørhavehuset i vores 1800-tals miljø trængte til en kærlig hånd og 
Båldalen til nye padler.



HVORNÅR ÅBNER SAGNLANDET LEJRE FOR PUBLIKUM? 
Godt spørgsmål. Ligesom alle andre virksomheder og borgere følger vi i Sagnlandet løbende 
COVID-19-pandemiens udvikling og myndighedernes krav og anbefalinger. Med vores 
nuværende viden satser vi på, at forsamlingsforbud og restriktioner er løsnet så meget, at 
Sagnlandet Lejre på meningsfuld måde kan åbne til St. Bededagsferien fra fredag den 30. 
april 2021. Men erfaringerne gennem ét års pandemi viser, at meget kan ændres på kort tid. 
Vi opdaterer naturligvis løbende, så snart vi har mere præcis information.

Bedste hilsner og på snarligt gensyn i Sagnlandet

Direktør Lars Holten og formand for Venneforeningen Christina Brandt

TAK FORDI DU FORTSAT ER MEDLEM AF SAGNLANDETS VENNER I LEJRE
Vi sætter stor pris på jeres støtte og opbakning. Nu er det snart et år siden vi fik en helt masse 
nye medlemmer, og dette betyder, at jeres medlemskaber snart fornyes. Hvis du har meldt 
dig ind i Venneforeningen via Sagnlandets hjemmeside inden d. 1. oktober 2020, fornyes dit 
medlemskab automatisk pr. 1. marts 2021. Er du meldt ind efter 1. oktober 2020, fornyes dit 
medlemskab først i 2022 – dit medlemskab dækker således allerede 2021.

Har du stadig et analogt medlemskab, og er du endnu ikke kommet med på den digitale 
bølge, kan du oprette medlemskab online her: 

HTTPS://SAGNLANDET.DK/P/MEDLEMSKAB-SAGNLANDET-LEJRES-VENNEFORENING/ - så kører 
fornyelsen nemlig helt automatisk fremover.

Vi vil selvfølgelig virkelig gerne have, du fortsætter dit medlemskab. Skulle du imidlertid ønske 
at stoppe medlemskabet, skal du logge ind på din konto på Sagnlandet Lejre og afbryde 
abonnementordningen via følgende link: HTTPS://SAGNLANDET.DK/KONTO/

https://sagnlandet.dk/p/medlemskab-sagnlandet-lejres-venneforening/
https://sagnlandet.dk/konto/

